КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.09.2019                                                                                                            № 17
с.Красноярка

О повестке     дня      очередной

восемнадцатой   сессии сельского Совета

депутатов шестого  созыва

В соответствии со ст. 17 Регламента ССД, Красноярский сельский Совет р е ш и л:

Утвердить повестку дня очередной восемнадцатой сессии Красноярского сельского Совета депутатов шестого созыва:

1. О повестке дня восемнадцатой очередной сессии сельского Совета депутатов шестого созыва

Докладчик: Рахманова Т.А.., глава сельсовета, начальник ОПС Красноярка УФПС Алтайского края -филиал ФГУП «Почта России» ОСП Барнаульский почтамт
 2. О деятельности главы сельсовета по осуществлению полномочий в соответствии с Уставом муниципального образования Красноярский  сельсовет Топчихинского района Алтайского края в 2018-2019 годы.

Докладчик: Рахманова Т.А.., глава сельсовета, начальник ОПС Красноярка УФПС Алтайского края -филиал ФГУП «Почта России» ОСП Барнаульский почтамт.
         3. О ходе выполнения  Программы профилактики правонарушений в муниципальном образовании Красноярский сельсовет, утвержденной постановлением    Администрации  сельсовета от 16.01.2017 № 2
Докладчик:  Келин О.Н., исполняющий полномочия главы Администрации сельсовета.

       4. О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденное решением сельского Совета депутатов от 01.11.2017 № 22»
       Докладчик:  Келин О.Н., исполняющий полномочия главы Администрации сельсовета.

       5. О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 18.12.2018 № 31 «О бюджете муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2019 год »

Докладчик: Келин О.Н., исполняющий полномочия главы Администрации сельсовета
        6. О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края
Докладчик:  Келина Л.В., делопроизводитель Администрации сельсовета

       7.     О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от  16.11.2017 № 25 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»

Докладчик:  Келина Л.В., делопроизводитель Администрации сельсовета

      8. О внесении изменения в Положение о порядке зачисления и расходования безвозмездных поступлений, в том числе добровольных пожертвований, в бюджет муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденное решением сельского Совета депутатов от 26.12.2012 № 73

Докладчик:  Келина Л.В., делопроизводитель Администрации сельсовета

       9. О внесении изменения в Положение о  порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании  Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденное решением сельского Совета депутатов от 23.03.2016 № 9
 Докладчик:  Келина Л.В., делопроизводитель Администрации сельсовета.
      10. О внесении дополнений в  перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования  Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», установленный решением сельского Совета депутатов от 26.12.2017
 № 34
Докладчик: Келин О.Н., исполняющий полномочия главы Администрации сельсовета.
      11. О внесении изменения в Порядок назначения, выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Красноярского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, утвержденный решением сельского Совета депутатов от 27.06.2019 № 13

Докладчик:  Келина Л.В., делопроизводитель Администрации сельсовета

      12. О внесении дополнения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Топчихинского сельского Совета депутатов, утвержденный решением сельского Совета депутатов от 16.08.2012 № 52
Докладчик:  Келина Л.В., делопроизводитель Администрации сельсовета

      13. О внесении изменений в Порядок оплаты имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края при его приватизации, утвержденный решением сельского Совета депутатов от 26.12.2012 №70
Докладчик:  Келина Л.В., делопроизводитель Администрации сельсовета

Глава сельсовета                                                                                  Т.А. Рахманова